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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som an-

förs i motionen om att skärpa straffen för trafficking. 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som an-

förs i motionen om att tillåta polisen att utöva brottsprovokation. 

Motivering 

Varje år kidnappas eller luras tusentals barn, kvinnor och män in i olika for-

mer av modernt slaveri, lockade med pengar och löften om en bättre framtid. 

Många tror sig ha kommit till en bättre del av världen med möjlighet till jobb, 

vård och att vara en del av ett fungerande samhälle. Men istället för en ljus 

framtid möts man av den organiserade brottsligheten som hanterar en som en 

handelsvara. Prostitution, bordellverksamhet, organförsäljning, slavarbete, 

tvångsäktenskap och kriminalitet blir en del av verkligheten. Denna organise-

rade verksamhet finns i varje land, och det är idag väldigt svårt att lagföra 

förövarna. 

Det finns ingen statistik på exakt hur många som drabbas. I Sverige upp-

skattar man att det är mellan 400 och 600 kvinnor årligen, men antalet perso-

ner som döms för människohandel är försumbart. 

Människan kan, till skillnad från ”andra varor”, säljas om och om igen. Det 

är en lukrativ verksamhet och den sträcker sig över hela Europa. FN beräknar 

att kriminella nätverk tjänar cirka sju miljarder dollar varje år på människo-

handel. Det innebär att trafficking idag kan anses vara världens tredje största 

form av organiserad brottslighet, efter narkotika och vapen. 

De som bedriver denna verksamhet blir allt skickligare och mer erfarna 

och företeelsen tycks bli allt vanligare. 
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Ett stort problem för det svenska rättsväsendet är att det är svårt att få 

människohandlare dömda och ännu svårare att få dem dömda med stränga 

straffpåföljder. Regeringen bör därför se över möjligheterna att genom lag-

stiftning göra det lättare att utdöma hårdare straff för människohandel. Man 

kan t ex göra det lättare att döma baserat på helhetsmönster som påvisar män-

niskohandel. Regeringen bör också se över möjligheterna att tillåta brottspro-

vokation i syfte att skaffa bevismaterial mot ligor som ägnar sig åt människo-

handel. 

Stockholm den 5 oktober 2011  

Erik Almqvist (SD) Kent Ekeroth (SD) 
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